REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

Vlorg, méad . oY . 2021

VENDIM

Nr. 19, daté 01. 07. 2021

PER
MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES SE QENDRAVE KiERKIMORE- SHKENCORE Ti;
NJESIVE KRYESORE NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORG:

N& mbéshtetje t& nenit 26, nenit 40 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 11, nenit 26 t&

Statutit t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, si dhe referuar Planit Strategjik t€ UV- s& dhe
Strategjis¢ s& Zhvillimit, Rektorati né mbledhjen e datés 01. 07. 2021,

VENDOSI:

1. Qendrat Kérkimore Shkencore prané Njésive Kryesore né UV, duhet (& paragesin ¢do
fillim viti akademik né Rektorat planin e punés, pasi t& kené marré miratimin né Dekanat

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Qendrat Kérkimore Shkencore né UV,
3. Ky vendim hyn né fuqi menjghers.

Adresa /Adress: L. Pavarsia,
Bulevardi Vloré-Skel&

e-mail: info/@univlora.cdu.al

Fage Ingal



